
I Incontro 14 giugno 
venerdì 

15 giugno 
sabato 

16 giugno 
domenica 

ISSR	ALL’APOLLINARE	
A.A.	2023-2024	

	

TRIENNIO 
 

ORARIO LEZIONI 
 

I ANNO 
II semestre 

 

8.45 - 9.25  TF FIL 2 

9.35 - 10.15  TF FIL 2 

10.25 - 11.05 ore 10.30 Esami PA-SC1 PA-SC 1 

11.15 - 11.55 Esami PA-SC 1 PA-SC 1 

12.05 - 12.45 Esami PA-SC 1 PA-SC 1 

 INTERVALLO 

14.45 - 15.25 TF EBA1  

15.35 - 16.15 TF FIL 2  

16.25 - 17.05 PA-SC1 FIL 2  

17.15 - 17.55 PA-SC1 PA-SC 1  

18.05 - 18.45 PA-SC1 PA-SC 1  

II Incontro 25 agosto   
domenica 

26 agosto  
lunedì 

27 agosto 
martedì 

28 agosto 
mercoledì 

29 agosto  
giovedì 

30 agosto  
venerdì 

31 agosto  
sabato 

8.45 - 9.25  TF TF TF STF2 STF 2 PA-SC 1 

9.35 - 10.15  TF TF TF STF2 STF2 PA-SC 1 

10.25 - 11.05  TF TF TF STF 2 FIL 2 EBA1 

11.15 - 11.55  FIL 2 STF 2 STF 2 FIL 2 FIL 2 EBA1 
12.05 - 12.45  FIL 2 STF 2 STF 2 FIL 2 FIL 2  

 INTERVALLO 

14.45 - 15.25 ore 14.00 TF TF TF STF 2 EBA1  

15.35 - 16.15 Esami TF TF TF STF 2 EBA1  

16.25 - 17.05 Esami PA-SC 1 TF FIL 2 STF 2 FIL2  

17.15 - 17.55 PA-SC 1 PA-SC 1 Assemblea FIL 2 FIL2 FIL 2  

18.05 - 18.45 PA-SC 1 PA-SC 1 S. Messa FIL 2 FIL2 FIL 2  
 

III Incontro 27 settembre 
venerdì 

28 settembre 
sabato 

29 
settembre 
domenica  TF  – Teologia Fondamentale 

8.45 - 9.25  STF 2        Prof. A. Cento (20 ore) 

9.35 - 10.15  STF 2   PA-SC1 – Patrologia e Storia della Chiesa 
10.25 - 11.05 ore 10.30 Esami STF 2        Prof.ssa V. Seifert (18 ore) 

11.15 - 11.55 Esami EBA 1   STF2 – Storia della Filosofia moderna. e 
contemporanea 

12.05 - 12.45 Esami EBA 1        Prof. S. d’Ippolito (20 ore) 

 INTERVALLO  FIL2 –  Elementi antropologia e lineamenti di 
gnoseologia 

14.45 - 15.25 STF 2 STF 2 

 

Prof.ssa V. Ascheri (19 ore) 

15.35 - 16.15 STF 2 STF 2  EBA1 – Esegesi AT 1: Pentateuco e Storici 
(blended-learning) 

16.25 – 17.05 STF 2 EBA 1 Prof. F. Serafini (12 ore) 

17.15 - 17.55 EBA 1 EBA 1  
18.05 – 18.45 EBA 1 EBA1  

 


